
 

Son bir haftada 52 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakanlığı, son bir haftada düzenlenen operasyonlarda 38'i ölü, 11'i teslim olan, 3'ü sağİçişleri Bakanlığı, son bir haftada düzenlenen operasyonlarda 38'i ölü, 11'i teslim olan, 3'ü sağ
olmak üzere toplam 52 terörist etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Ayrıca örgütü yardım veolmak üzere toplam 52 terörist etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Ayrıca örgütü yardım ve
yataklık eden 118 kişinin gözaltına alındığı belirtildi.yataklık eden 118 kişinin gözaltına alındığı belirtildi.
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Güvenlik güçleri, terör örgütlerine karşı operasyonlarını sürdürüyor.Güvenlik güçleri, terör örgütlerine karşı operasyonlarını sürdürüyor.

  

 

İ çişleri Bakanlığı, 8-15 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen operasyonlara ilişkin açıklamada
bulundu.

Jandarma Özel Harekat (JÖH), Jandarma Komando Birlikleri, Polis Özel Harekat (PÖH) ayrıca iç
güvenlik operasyonları çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Hava ve Kara unsurlarınca 483
operasyon gerçekleştirildi. Örgüte yardım ve yataklık iddiası ile 118 kişi gözaltına alındı.

52 terörist etkisiz hale getirildi

Ülke genelinde yürütülen operasyonlarda 38'i ölü, 11'i teslim olan, 3'ü sağ olmak üzere toplam 52
terörist etkisiz hale getirildi.
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terörist etkisiz hale getirildi.

170 silah ele geçirildi

Operasyonlarda 153'ü ağır ve uzun namlulu (1 adet SA-16 Yeni Nesil Güdümlü Füze (Bestler-
Dereler), 1 Doçka, bir Roketatar, 7 Lav, 4 Kanas, bir Bixi, 3 M-16, 131 Kalaşnikov, 4 G-3) toplam 170
adet silah, 2 bin 71 kilogram patlayıcı yapımında kullanılan madde, 60 el bombası, 132 bin 297
adet muhtelif mühimmat ele geçirildi. Tuzaklanan 50 el yapımı patlayıcı ve mayın da imha
edildi.

Ayrıca teröristler tarafından kullanılan, Diyarbakır'da 8, Bingöl'de bir, Bitlis'te 8, Siirt'te 3,
Şırnak'ta 20, Erzurum'da 5, Mardin'de 3, Kahramanmaraş'ta bir olmak üzere 49 sığınak, barınak
ve mağara kullanılamaz hale getirildi.

773 şüpheli gözaltına alındı

DEAŞ terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 2, FETÖ/PDY ile irtibatlı olduğu
değerlendirilen 767, sol terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 4 kişi gözaltına alındı.

Narko Sokak operasyonu: Bin 238 gözaltı

Yeni Şafak Gündem (@yenisafakgundem)'in paylaştığı bir gönderi (15 May 2017, 01:28 PDT)
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Narko Sokak operasyonu: Bin 238 gözaltı

Öte yandan, dönem içerisinde, vatandaşlarımızın huzur ve güven ortamının devamının
sağlanması, çocuk ve gençlerin madde bağımlılığı başta olmak üzere her türlü zararlı
alışkanlıklardan korunmaları maksadıyla, sokak satıcılarına yönelik planlı çalışmalar ile Narko
Sokak Operasyonu kapsamında 81 ilde yapılan operasyonlarda bin 238 kişi gözaltına alındı.

Ayrıca 81 ilde 10 bin 273 personelin katılımıyla çocukların huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitim
ve öğretimlerini yapabilmeleri amacıyla 6 bin 74 okul ve çevresinde (okul servis araçları,
kahvehane, internet kafe, oyun salonu, parklar vb.) "Çocukların Korunmasına Yönelik Denetim
Uygulaması-2" yapıldı.

Siber suçlarla mücadele

FETÖ/PDY, PKK/TAK, DAEŞ gibi bölücü terör örgütleri başta olmak üzere terör örgütü
propagandası yapan, bu örgütleri öven, terör örgütleri ile iltisaklı olduğunu alenen beyan eden,
halkı kin, nefret ve düşmanlığa sevk eden, devlet büyüklerine hakaretlerde bulunan, devletin
bölünmez bütünlüğüne ve toplumun can güvenliğine kast eden, nefret söylemleri içeren bin 341
sosyal medya hesabı ile ilgili çalışma yapılmış, tespit edilen 558 kişiden 57'si gözaltına alındı.

PYD'nin katliamları deşifre oldu

Teröre darbe üstüne darbe

 



#PKK#PKK #İçişleri Bakanlığı#İçişleri Bakanlığı #DEAŞ#DEAŞ #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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